檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：謝瑜鴻

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：yu11229@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：桃教小字第1050048642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0048642A00_ATTCH2.pdf、0048642A00_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知國立臺北藝術大學辦理「客家織染繫起薪傳火苗-客

家文化技藝文化師資培育計畫」教師研習相關訊息，請查

照。

說明：

一、依據國立臺北藝術大學105年6月20日北藝大師培字第1051

002258號函辦理。

二、為深化客語師資的客家文化涵養，學習如何充分運用藝術

教育知能，將客家文化技藝融入語言教學內容，特此規劃

客家文化技藝培訓課程，希望能達到游於藝、做中學，不

僅培訓更多第一線客語教學工作者，從事推展客家語言文

化的深入主題式教學工作，更能達到提升客家族群的自我

認同，建立文化自信心的長期策略與目標。

三、旨揭教師研習相關訊息說明如下：

(一)課程時間：105年8月8日~105年8月27日，共計60小時。

(二)上課地點：國立臺北藝術大學傳統藝術研究中心。

(三)招生對象與人數：客語薪傳師；國中、小客語師資；國

中、小對客家文化有興趣之教師及行政人員；(客語薪

9

1050005038

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/22 13:29

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

傳師、國中、小客語師資優先錄取)，共錄取20人。

(四)參與完成80%培訓課程，可依規定登錄薪傳師、教師在

職進修網研習時數60小時(依實際上課時數登錄)。

四、如有相關問題，請參考附件招生簡章或逕洽課程聯絡人：

國立臺北藝術大學傳統藝術研究中心劉頤君先生，電話：

02-2893-8134。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-06-22
11:45:13